
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528034A

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit 2AP DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabaudin Gabrani",lsh 
Smt,Zona Kadastrale 8240,Nr.Pasurie 5/119 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e import- eksportit. Tregtim te 

mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, materiale 
ndertimi. fruta perime , cigare , pije freskuse, artikuj 
kozmetike. artikuj te perdorimit te gjere etj. Distribucion i 
mallrave te ndryshem, Sherbime transporti te njerezeve dhe 
te mallrave. Si dhe cdo aktivitet tjeter i konsideruar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Diana Petto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te veprojne bashkarisht dhe te 
ndare nga njeri tjetri.
Arben Petto12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te veprojne bashkarisht dhe te 
ndare nga njeri tjetri.
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14. Ortakët ArbenPetto
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Automjet me targe AA 397 
VE. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AP DISTRIBUTION
E-Mail: g.petto@bi-di.com  
Telefon: 0682074900  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-717909-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748447-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 268 GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4870 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904841-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.08.08.2018, per te hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7F6301-8DDB-4FDB-A4BD-0EB783846BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2980A529-70E8-4863-96A4-3C67CD1B2B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D97FA74-2BFC-4158-9F8B-9AF909CD5F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105B6F38-089F-4534-9EFC-DD3B44C5A10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1627A-66EE-441F-90D4-331C2D3E4170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1627A-66EE-441F-90D4-331C2D3E4170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4B93B0-7A05-4AEB-8BD9-9A2016DB21BB
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Ish SMT, Z.Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 5/119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967720-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 09/1 Prot date 
09.10.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Vendimi i ortakut 
te vetem Nr. 9/2 Prot date 09.10.2018 per mbyllje te tre (3) adresave dytesore. . 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.petto@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sabaudin Gabrani",lsh Smt,Zona Kadastrale 8240,Nr.Pasurie 5/119;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ish SMT, Z.Kadastrale 8240, Nr.Pasurie 5/119;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 268 GX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", Kulla nr.2, Apartamenti nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 4870 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982319-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.22 Prot., datë 22.10.2018, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Automjet me targe AA 397 VE.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CADC7-51E5-44EE-88B3-59913D04AFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7F30C2-50FF-42D2-A31F-E835F0E52BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7F30C2-50FF-42D2-A31F-E835F0E52BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7D141-B6A1-4B46-BB8D-599848BB2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7D141-B6A1-4B46-BB8D-599848BB2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1D1A9F-DD94-4CB0-B7CA-78AD8454D349
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976662-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendim otaku 2ap.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
vendim otaku 2ap.pdf

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA64E432-1B79-411C-BE83-3D7DEC071879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C9E1D1-5FCE-4347-A269-6FFDB82C807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D0D82-8340-4693-8FB4-442C3B6CD0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE261F7-7D86-48DA-B637-735C5F9A7E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8BE3C9-B8FB-490B-9CB2-B3A821321B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAB3804-D7E5-445E-B4FB-D27BB89D3E54

